南兴装备股份有限公司关于全资子公司参与投资的 常州闻勤创业投资合伙企业(有限合伙)首期募集完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、常州闻勤创业投资合伙企业(有限合伙)的基本情况

南兴装备股份有限公司(以下简称"公司")的全资子公司广东唯一网络科 技有限公司于2019年7月22日签署了《常州闻勤创业投资合伙企业(有限合伙) 合伙协议》,广东唯一网络科技有限公司作为有限合伙人以 1,000 万元人民币认 购常州闻勤创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"常州闻勤基金")的相 应份额,详见公司于2019年7月23日披露在巨潮资讯网上的《关于全资子公司 参与认购创业投资基金份额并签署合伙协议的公告》(公告编号: 2019-095)。

二、常州闻勤创业投资合伙企业(有限合伙)的进展情况

2019年8月23日,公司收到基金管理人宁波闻勤投资管理有限公司关于常 州闻勤基金首期出资 4,000 万元人民币已正式完成募集的通知。本次首期出资募 集完成后,常州闻勤基金的资金认缴和实缴情况如下:

序号	合伙人类别	合伙人名称	出资方式	认缴出资 (万元)	首期实缴出 资(万元)	认缴出资 比例
1	普通合伙人	常州闻信创 业投资合伙 企业(有限合 伙)	现金	100	40	1%
2	有限合伙人	常州创业投 资集团有限 公司	现金	2,000	800	20%
3	有限合伙人	常州市金坛 经济开发区 经济实业有	现金	2,000	800	20%

		限公司				
4	有限合伙人	广东唯一网 络科技有限 公司	现金	1,000	400	10%
5	有限合伙人	东莞市璟瑜 股权投资合 伙企业(有限 合伙)	现金	4,900	1,960	49%
合计				10,000	4,000	100%

三、后续进展情况

公司将根据常州闻勤基金的后续进展情况,严格按相关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南兴装备股份有限公司 董事会 二〇一九年八月二十六日

